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Tau - Antygrawitacyjny Czołg
Rakietowy Sky Ray
Cena 192,50 zł

Dostępność MAIL ORDER

Numer katalogowy 56-21

Producent Games Workshop

Opis produktu

Tau - Antygrawitacyjny Czołg Rakietowy
Sky Ray
Czołg Rakietowy typ Sky Ray to rzadsza odmiana czołgu Hammerhead. Czołg ten pełni rolę mobilnej platformy rakietowej,
która zapewnia wsparcie ogniowe walczącym oddziałom Wojowników Ognia za racji faktu, że Drużyny te nie posiadają w
swoich strukturach ciężkiego wsparcia ogniowego. Czołgi rakietowe Sky Ray dla których cele namierzają Drużyny
Rozpoznania, stanowią wyjątkowy system obrony naziemnej i powietrznej.

Typ: AntyGrav, czołg ciężki, pojazd
Załoga: Kasta Ognia
Uzbrojenie: Sky Ray posiada sześć pocisków kierowanych montowanych w wieżyczce, dwa sieciowe emitery promienia
namierzają oraz separator celów.
W dodatkowych systemach uzbrojenia można zamontować: dwa działka impulsowe lub dwie sondy bojowe lub system
inteligentnych pocisków. Działka impulsowe nie są sprzężone i strzelają osobno.
Opcje: Dky Ray może posiadać następujące wyposażenie dodatkowe: czujniki zbliżeniowe, matryca celownicza, filtr czarnego
słońca, system śledzący, wyrzutnia strzałek, system przeciw-namierzeniowy,  wyrzutnie pułapek pozorujących cel.

Elementy oferowanego zestawu pozwalają Ci stworzyć jeden czołg antygrawitacyjny z możliwością  montażu opcjonalnego
uzbrojenia wymienionego powyżej.
Zestaw wymaga sklejenia i pomalowania. Aby mieć jeszcze większą przyjemność z zabawy, koniecznie pomaluj ją w/g
zalecanego schematu kolorystycznego, lub stwórz własny niepowtarzalny! Zestaw nie zawiera kleju ani farb, musisz je kupić
oddzielnie.

  
Warhammer 40,000 - Domonium Tau, co to za frakcja? Tau to bardzo młoda rasa i dynamicznie rozwijająca się zaawansowana technicznie

cywilizacja. Dominium Tau wyznaje doktrynę Najwyższego Dobra i wpaja ją konsekwentnie
podbijanym systemom. Rasa Tau to tak naprawdę 4 kasty, ściśle wyspecjalizowane, które ze
sobą żyją w symbiozie. Gwarantem pokojowej kooperacji są tzw Niebianie - piąta z kast, która
scala wszystkie razem i przewodzi im w podboju innych światów.
Tau posługują się technologią, mają mocno zrobotyzowane armie, sami do walki ubierają
ciężkie bojowe pancerze a ich pociski sterowane komputerowo ze śmiercionośną precyzją
mkną do celu.
Aktualnie Dominium Tau zajmuje kilkadziesiąt systemów na wschodnim krańcu galaktyki i
nie jest dobrze tolerowane przez Imperium, które nieufnie patrzy na lekkomyślne w/g niego
obchodzenie się z technologią. Postępowanie takie w/g Imperialnej Inkwizycji może
doprowadzić do spaczenia i otwarcia nowych dróg wejścia  Chaosu do materialnego świata.
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Seria: Warhammer 40.000 Dominium Tau
Ilość elementów: 1 czołg + 2 drony
Wydawnictwo: Games Workshop
Min. wymagania wiekowe: od 12 lat
Gwaracja: 24 mce
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